
暫定

O class （Aグループ） 1R スタート時刻： Type: Triple Number WINDWARD LEEWARD  / LOW

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 5363 ANDIAMO Ⅲ FARR 36M 0.7617 1 13:04:35 0:54:35 3,275 2,495 1 JPN 6275 GRAND BLUE 2 1 3 1 30
2 JPN 6275 GRAND BLUE X-35 OD mod 0.7089 2 13:09:36 0:59:36 3,576 2,535 2 JPN 6269 VITTORIA 3 2 5 2 29
3 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 0.7219 3 13:09:37 0:59:37 3,577 2,582 3 JPN 5363 ANDIAMO Ⅲ 1 4 5 3 28
4 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 0.6915 4 13:13:12 1:03:12 3,792 2,622 4 JPN 6184 LAHAINA 4 3 7 4 27

O class （Aグループ） 2R スタート時刻： Type: Triple Number WINDWARD LEEWARD  / LOW

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位
1 JPN 6275 GRAND BLUE X-35 OD mod 0.7089 2 14:23:54 0:48:54 2,934 2,080 1
2 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 0.7219 3 14:25:04 0:50:04 3,004 2,169 2
3 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 0.6915 4 14:27:36 0:52:36 3,156 2,182 3
4 JPN 5363 ANDIAMO Ⅲ FARR 36M 0.7617 1 14:23:26 0:48:26 2,906 2,214 4

O class （Bグループ） 1R スタート時刻： Type: Triple Number WINDWARD LEEWARD  / LOW

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN  150 SHARK X VITE31 0.6804 1 13:11:29 1:01:29 3,689 2,510 1 JPN 1010 TRAVIES 2 1 3 1 30
2 JPN 1010 TRAVIES A31 0.6510 2 13:14:59 1:04:59 3,899 2,538 2 JPN  150 SHARK X 1 2 3 2 29
3 JPN 6953 BIG DREAM SWING 31 0.6462 4 13:21:05 1:11:05 4,265 2,756 3 JPN 5854 HAYATE 4 3 7 3 28
4 JPN 5854 HAYATE SEAM31 0.6828 3 13:18:23 1:08:23 4,103 2,802 4 JPN 6953 BIG DREAM 3 4 7 4 27
5 JPN 6320 FUHTA DE PASSER VITE31 0.6794 5 13:21:39 1:11:39 4,299 2,921 5 JPN 6320 FUHTA DE PASSER 5 5 10 5 26

O class （Bグループ） 2R スタート時刻： Type: Triple Number WINDWARD LEEWARD  / LOW

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位
1 JPN 1010 TRAVIES A31 0.6510 2 14:27:45 0:52:45 3,165 2,060 1
2 JPN  150 SHARK X VITE31 0.6804 1 14:26:57 0:51:57 3,117 2,121 2
3 JPN 5854 HAYATE SEAM31 0.6828 3 14:28:26 0:53:26 3,206 2,189 3
4 JPN 6953 BIG DREAM SWING 31 0.6462 5 14:32:15 0:57:15 3,435 2,220 4
5 JPN 6320 FUHTA DE PASSER VITE31 0.6794 4 14:30:31 0:55:31 3,331 2,263 5

13:35

8月11日

12:10 総合順位

13:35

12:10 総合順位



暫定

スタート時刻： Type: Triple Number WINDWARD LEEWARD  / LOW

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 5363 ANDIAMO Ⅲ FARR 36M 0.7617 1 13:04:35 0:54:35 3,275 2,495 1 JPN 1010 TRAVIES 4 1 5 1 30
2 JPN  150 SHARK X VITE31 0.6804 4 13:11:29 1:01:29 3,689 2,510 2 JPN 6275 GRAND BLUE 3 2 5 2 29
3 JPN 6275 GRAND BLUE X-35 OD mod 0.7089 2 13:09:36 0:59:36 3,576 2,535 3 JPN  150 SHARK X 2 3 5 3 28
4 JPN 1010 TRAVIES A31 0.6510 6 13:14:59 1:04:59 3,899 2,538 4 JPN 5363 ANDIAMO Ⅲ 1 7 8 4 27
5 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 0.7219 3 13:09:37 0:59:37 3,577 2,582 5 JPN 6269 VITTORIA 5 4 9 5 26
6 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 0.6915 5 13:13:12 1:03:12 3,792 2,622 6 JPN 6184 LAHAINA 6 5 11 6 25
7 JPN 6953 BIG DREAM SWING 31 0.6462 8 13:21:05 1:11:05 4,265 2,756 7 JPN 5854 HAYATE 8 6 14 7 24
8 JPN 5854 HAYATE SEAM31 0.6828 7 13:18:23 1:08:23 4,103 2,802 8 JPN 6953 BIG DREAM 7 8 15 8 23
9 JPN 6320 FUHTA DE PASSER VITE31 0.6794 9 13:21:39 1:11:39 4,299 2,921 9 JPN 6320 FUHTA DE PASSER 9 9 18 9 22

スタート時刻： Type: Triple Number WINDWARD LEEWARD  / LOW

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位
1 JPN 1010 TRAVIES A31 0.6510 6 14:27:45 0:52:45 3,165 2,060 1
2 JPN 6275 GRAND BLUE X-35 OD mod 0.7089 2 14:23:54 0:48:54 2,934 2,080 2
3 JPN  150 SHARK X VITE31 0.6804 4 14:26:57 0:51:57 3,117 2,121 3
4 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 0.7219 3 14:25:04 0:50:04 3,004 2,169 4
5 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 0.6915 5 14:27:36 0:52:36 3,156 2,182 5
6 JPN 5854 HAYATE SEAM31 0.6828 7 14:28:26 0:53:26 3,206 2,189 6
7 JPN 5363 ANDIAMO Ⅲ FARR 36M 0.7617 1 14:23:26 0:48:26 2,906 2,214 7
8 JPN 6953 BIG DREAM SWING 31 0.6462 9 14:32:15 0:57:15 3,435 2,220 8
9 JPN 6320 FUHTA DE PASSER VITE31 0.6794 8 14:30:31 0:55:31 3,331 2,263 9
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